
ESTADO DO PARANÁ 

Prefrifurn uni"riyal bi&"h u.,crns bri Paraná 
PUBLICADO EM: 

;12),2,0:?13  
Jortiál_Q_MP 

Ediçào_22,-20 

A. n@ápO6Sável  

CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 558512023 
DATA 13/12/2023 

Súmula: Homologa o Processo Seletivo Simplificado 
(PSS), objeto do Edital n° 001/2023, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, e considerando que todas as etapas estão conclusas, não 
havendo nenhum recurso sem a sua devida solução. 

DECRETA: 

Art. 1° Fica homologado o Processo Seletivo 
Simplificado (PSS), objeto do Edital de n° 001/2023, conforme anexos I, II e III 
deste Decreto. 

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 13 de dezem o de 2023. 

Ger 	ncisco Okusso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

3r6fura 4tintfripI rQ:th 7,garras h Iraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PROCESSO SELETIVO - PSS - 01/2023 

CARGO: PROFESSOR 

ANEXO 1 

NOME PONTUAÇÃO 

1 SIDINEIA INACIO DA SILVA DE SOUZA 100,00 

2 KARIN CRISTINA BRANDINI FONGARO 100,00 

3 MARINA DA VEIGA KRAMER 98,00 

4 SERLEI DE FATIMA PEREIRA MARQUES WEBER 95,00 

5 ELIANE APARECIDA MARTENDAL FERARI 95,00 

6 ROSANE FREITAS DA SILVA 95,00 

7 DILVA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 95,00 

8 LUCIANE BERTOLDO FORTE 95,00 

9 MARINES DELABETTA 95,00 

10 LISLEY DE ALMEIDA 95,00 

11 PATRICIA CAMILA BARCAROLO 95,00 

12 SONIA MARIA PEDROSO OLENIK 95,00 

13 GRAZIELLY ALVES BESCOROVAINE 95,00 

14 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 93,00 

15 ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO 92,00 

16 ELIZANGELA DA SILVA SILVEIRA 91,00 

17 JÚLIO CESAR ROSSI LOPES 91,00 

18 CREMILDA RODRIGUES BARBIERI 90,00 

19 KEILA PATRICIA MOCELIN DARIO 90,00 

20 FRANCIELLI APARECIDA SILVA GERHARDT 90,00 

21 ALESSANDRO GOMES DA CRUZ 85,00 

22 ELENICE DE OLIVEIRA MARTINS 85,00 

23 JOCIANE REGINA DA MOTTA 85,00 

24 JOSELAINE Z. DA VEIGA 85,00 

25 VANESSA LUIZA MARCHIORO 85,00 

26 OLINDA DOMINGOS 85,00 

27 MICHEL! DAIANE CONRADI BREMM 83,00 

28 JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS 83,00 

29 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 81,00 

30 FABIANA TARTARI 81,00 

31 JAQUELINE DE CARVALHO DE SOUZA 81,00 

32 ROSELI DE ALMEIDA ROSSI 81,00 

33 VANUZA FRIGOTTO DA SILVA 80,00 

34 THATHIANA MARIA ROMANOSKI 80,00 

35 JUÇARA DA SILVA ECKER 80,00 

36 MIRIAN DA SILVA BREMM 79,00 

37 MAIARA BREMM ZORSI 79,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



#( ESTADO DO PARANÁ 

Prdtikra4fLrniripa! bi (Cús Parras brí Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

38 LETICIA BOLZAN DE SOUZA 79,00 

39 LUZIANE LUDVICHAK 79,00 

40 JUSSARA FATIMA DE QUADROS 77,00 

41 CAROLINE MARIA TRENTIN CHETCO 77,00 

42 MAIARA ANTUNES MACIEL DE MARTINI 74,00 

43 FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORINI 70,00 

44 LÚCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 69,00 

45 JUSSARA PECCHER DUFFECK 69,00 

46 ADILEI BULIGON FERNANDES 67,00 

47 FRANCIELI APARECIDA BORDIM 67,00 

48 SUELEN CRISTIANE BEZ 67,00 

49 LEDA MARIA DE FARIAS RIBEIRO 65,00 

50 PATRICIA MENEGATTI 65,00 

51 LAIRA AMADO ROSSI VIEIRA 65,00 

52 TAINA MARIA MARCHIORO 64,00 

53 MARIANI RUBAS LANGER 64,00 

54 KAROLINE DE FATIMA DE QUEIROZ DE SOUZA 62,00 

55 MARIVETE LOURDES CHIQUIN 59,00 

56 DEYSE RIBEIRO CHAGAS BABINSKI 59,00 

57 MARIA DOS SANTOS SOARES 55,00 

58 DÉRICA GOMES DA SILVA PERATT 55,00 

59 LUZIA APARECIDA MOREIRA 55,00 

60 MARLI FORNARI KOSKOSKI 54,00 

61 TALINE REFFATTI 54,00 

62 OLAVO DOMINGOS 52,00 

63 MAYCON LUIZ VIGANÕ MONTEIRO DE SOUZA 52,00 

64 ALEXANDRA BRESOLA LUNARDI GOULART 52,00 

65 VANIELY RODRIGUES DA CRUZ 51,00 

66 ED1VAN WEBER SCHNEIDER 50,00 

67 EVELYN THAMARA SOUZA ZANELLA 50,00 

68 BARBARA TARTARI 50,00 

69 TAUANA STEFFENS 50,00 

70 WAGNER XAVIER DE SOUZA 50,00 

71 PAULA CRISTINA DIAS VALTRICH 50,00 

72 LEILA DE FARIAS CAMARGO 50,00 

73 BELISA MEURER POMA 49,00 

74 ROBERTA DA SILVA 47,00 

75 EDILA1NE ROSA RIBEIRO 46,00 

76 ANA PAULA CORREIA 45,00 

77 ERIKA FERREIRA LOPES 45,00 

78 SIMONI PIZZOLITTO DE AZEVEDO OLIVEIRA 40,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



lo  ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura4J1tuntipaI br (d:rh 7,9arras 	Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

79 TALITA STEFFENS 40,00 

80 ANDREIA CRISTINA ROSA KOENE FAVORETTO 40,00 

81 KETLIN CRISTINA SWISTALSKI SAVARIZ 40,00 

82 RAILANE ROCHA CAMARGO 40,00 

83 EDILENE DE MATOS DA ROCHA 37,00 

84 ANA KARLA VILELA DE FARIAS 37,00 

85 NAIANY ZANELLA 35,00 

86 FERNANDA DELLABETTA 35,00 

87 BRUNA EMANUELLY DE SOUZA GADO 35,00 

88 FERNANDA CEQUELERO BABINSKI 35,00 

89 DAYELLY RIBEIRO DA SILVA 35,00 

90 PATRICIA DELLABETTA 35,00 

91 LETICIA MOCELIN CASSOL 35,00 

92 GABRIELA CHAVES BORGES 35,00 

93 MICHELLI DENIZ DOS SANTOS 35,00 

94 MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE CARVALHO 34,00 

95 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 34,00 

96 JAIR RIBEIRO NUNES 30,00 

97 NILSÉIA FORNASA SIGOLIN 30,00 

98 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 30,00 

99 SHARLYNE CAMILA DA SILVA 25,00 

100 AMANDA SCOPEL SCARMOCIN 25,00 

101 FABIANA LIMA HELMANN 25,00 

102 MARIANE CRISTINA DOS SANTOS BRUM 22,00 

103 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 20,00 

104 SIRLEI GONÇALVES DA SILVA CASSANI 20,00 

105 ALESSANDRA ELEONORA MALINOSKI BORDIM 20,00 

106 NAD1ELLY ARAUJO NETA 20,00 

107 ADRIANA LUZIA DETOFANO ORTECOFF 20,00 

108 NICOLY MARTENDAL FERARI 20,00 

109 DANIELE BARCÉ 20,00 

110 JULIANA DA CRUZ 20,00 

111 ANA KAROLINA SANTOS BRUNING 15,00 

112 BRUNA LUKASEWICZ DA SILVA SALLA 15,00 

113 VINICIUS JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 15,00 

114 LUCIANA APARECIDA SOARES 15,00 

115 CAMILE DAL CANTON 15,00 

116 MARCIELE HEYDT 10,00 

117 CIDINEIA GROBS CARDOSO 10,00 

118 ANDRESSA BAZZO BONAMIGO 10,00 

119 EDIANE DINIZ 10,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



#f  ESTADO DO PARANÁ 

Prtfrifurn uffitipt &és parras bri 1ruiá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

120 CAROLINE RIBEIRO SOUSA 10,00 

121 EDIMILSON RAMOS BATISTA 10,00 

122 SAMARA ARTECOF MACIEL 10,00 

123 ALINE BARBIERI MARTINS 10,00 

124 IGOR JOSÉ DE SOUZA 10,00 

125 GIOVANA DA SILVA BELUSSO 10,00 

126 LERIANE APARECIDA FARIAS CAMARGO 10,00 

127 ANA LUIZA DE FARIAS RIBEIRO 10,00 

128 THAUANY KOSKOSKI 10,00 

129 MAQUELEN BREMM ZORS1 10,00 

130 DOUGLAS HENRIQUE BURDA 05,00 

131 MARIA EDUARDA BADALOTTI 05,00 

132 DANIELE DAL CANTON 05,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Prdtifurn4l1uniripaIQ:ús ''Parras ü 1arattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PROCESSO SELETIVO - P55 - 01/2023 
CARGO: PROFESSOR APOIO 

ANEXO II 
NOME PONTUAÇÃO 

1 JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS 93,00 

2 SIDIN EIA INACIO DA SILVA DE SOUZA 85,00 

3 KARIN CRISTINA BRANDINI FONGARO 85,00 
4 ELIANE APARECIDA MARTENDAL FERARI 85,00 

5 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 83,00 

6 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 81,00 

7 THATHIANA MARIA ROMANOSKI 79,00 

8 MARINA DA VEIGA KRAMER 78,00 

9 ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO 77,00 

10 FRANCIELLI APARECIDA SILVA GERHARDT 75,00 

11 CAROLINE MARIA TRENTIN CHETCO 72,00 

12 ROSELI DE ALMEIDA ROSSI 71,00 

13 SERLEI DE FATIMA PEREIRA MARQUES WEBER 70,00 

14 OLINDA DOMINGOS 70,00 

15 PATRICIA CAMILA BARCAROLO 70,00 

16 LÚCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 69,00 

17 LEDA MARIA DE FARIAS RIBEIRO 65,00 

18 PATRICIA MENEGATTI 65,00 

19 MICHELI DAIANE CONRADI BREMM 63,00 

20 JAQUELINE DE CARVALHO DE SOUZA 61,00 

21 ADILEI BULIGON FERNANDES 60,00 

22 ALESSANDRO GOMES DA CRUZ 60,00 

23 MAIARA ANTUNES MACIEL DE MARTINI 59,00 
24 FRANCIELI APARECIDA BORDIM 57,00 
25 MARI VETE LOURDES CHIQUIN 56,00 

26 LUZIA APARECIDA MOREIRA 55,00 

27 MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE CARVALHO 54,00 

28 MARLI FORNARI KOSKOSKI 54,00 

29 MAIARA BREMM ZORSI 54,00 

30 OLAVO DOMINGOS 52,00 

31 KAROLINE DE FATIMA DE QUEIROZ DE SOUZA 52,00 

32 ALEXANDRA BRESOLA LUNARDI GOULART 52,00 

33 VANIELY RODRIGUES DA CRUZ 51,00 

34 LEILA DE FARIAS CAMARGO 50,00 

35 EVELYN THAMARA SOUZA ZANELLA 50,00 

36 BARBARA TARTARI 50,00 
37 TAUANA STEFFENS 50,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4tuniripd bi (T:rs Parras ,ho 1J1rná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

38 PAULA CRISTINA DIAS VALTRICH 50,00 

39 TALINE REFFATTI 49,00 

40  FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORINI 45,00 

41 ERIKA FERREIRA LOPES 45,00 

42 VAN ESSA LU1ZA MARCHIORO 40,00 

43 ANDREIA CRISTINA ROSA KOENE FAVORETTO 40,00 

44 KETLIN CRISTINA SWISTALSKI SAVARIZ 40,00 

45 DAN I ELE BARCÉ 40,00 

46 DÉRICA GOMES DA SILVA PERATT 35,00 

47 NAIANY ZANELLA 35,00 

48 EDILAINE ROSA RIBEIRO 26,00 

49 ANA KARLA VILELA DE FARIAS 22,00 

50 NILSÉIA FORNASA SIGOLIN 20,00 

51 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 20,00 

52 FERNANDA CEQUELERO BABINSKI 20,00 

53 FABIANA LIMA HELMANN 15,00 

54 .LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 10,00 
55 BRUNA LOPES SIKOSKI 10,00 

56 VINICIUS JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 10,00 

57 THAUANY KOSKOSKI 10,00 
58 RAQUELLY BARBOZA BREMM 10,00 

59 JULIANA DA CRUZ 5,00 

PROCESSO SELETIVO - PSS 01/2023 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4unrjaaI r'Crê 1arrt w ';'Inraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

CARGO: PROFESSOR APOIO 

ANEXO I 

INSCRITOS PCD 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 MARIANE CRISTINA DOS SANTOS BRUM 22,00 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

